[bookmark: _GoBack]様式第11-T

診断報告書受領書

　一般社団法人　東京都中小企業診断士協会　会長　殿

下記のとおり経営診断を受けて、診断報告書を確かに受け取りました。

年　　月　　日

企業名
住　所

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者名
電話番号

記
	案 件 番 号
	　　　―１１３―Ｓ

	期　　　間
	　　　年　 　月　 　日　～　　 年　　 月　　 日

	指導員氏名

メンバー氏名

	事務局確認欄

（一般社団法人　東京都中小企業診断士協会(2017/10/28版)）
指導員　⇒　東京協会（事務局）